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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

1 Spitali Amerikan
30%- Diagnostikë
 10%-
Kirurgji/Urgjencë/Shtrim

SA 1-Laprakë
 SA 2-perballë Qsut
 SA 3 sa kalon Fabrikën e
Bi ë K bi t

2
Spitali
Continental

20%-Diagnostike 10%-
Shtrime
 5%-Kirurgji

Rr.Ali Demi, Ambientet e
Ish -Kombinat Poligrafik
Tirane

3 Spitali Gjerman
25%Diagnostikë
 5%Kirurgji

Rr.Nikolla Lena
Kryqëzimi RR.Kavajës

4 Spitali Hygeia
20%-Diagnostikë
 10%-Shtrime

Kashar,Km.01 i Rruges
dytësore te Autostradës
 Tiranë-Durrës

5 Medininstanbul
25% -Diagnostikë
 10% -Zbritje per trajtime
mjekesore(terapi)

Njësia Bashkiake Nr.2,Rr
Donika Kastrioti

6
Spitali Villa Maria
-GVM

35%-
Diagnostikë/Ambulatore

Autostradë Tiranë-
Durrës Kthesa e Rinas

7
Klinika Pediatrike
"Diamant"

25%
Vizita,radiologji,laborator
ike

Rr.Puntoret e Rilindjes
Nr.1 Tirane

8
Fondacioni
Mjekësor "ABC"

10%
Diagnostikë/Fizioterapi

Rr.Qemal STAFA,Nr
260,Tirane (perballë
Shkollës se Kuqe

9
Poliambulanca
"At Luigji Monti"

30% zbritje per sherbime
mjekesore
laboratorike,15 %zbritje

Rr.Kavajes

10
Klinike "Egiani by
 Intermedica
SHPK"

20%-Diagnostikë dhe
20% per
 kirurgji dhe

ik ki jik l

Rr.Kavajes,Godina
Condor Center,Kati 1

11
Fondacioni
"Orthodoks
 Ungjillizimit"

Aplikohet zbritja vetem
per Ct(
 skaner 20%), 10% Mri

RR.e Dibrës
Nr.159(perballe
Medreses).

12 Klinika Prolife 20% Diagnostikë RR.NIKOLLE TUPE
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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

13 Royal
Diagnostikë

20%Diagnostikë (Perball2 hyrjes anësore te
spitalit te Traumës

14
Klinika "Zogu i
Pare"

50% Diagnostikë
 10% Kirurgji,Fizioterapi Bulevardi "Zogu i Pare"

15
Laboratori
Mjekësor
Intermedica

Nga 1-5000 Lekë 30%Zbritje
 Nga 5,001-10,000 Lekë
20%Zbritje Nga 10,001-
70,000 Lekë
 10%Zbritje
 Nga 70,001-100,000 Lekë
 5%Zbritje
Mbi 100 000 Leke

Ne te gjitha pikat e
percaktuara ne Google

16
American
Medical Durrës

30%-Diagnostikeë
 10%-
Kirurgji/Urgjencë/Shtrime

Lagjia 18, Rr. Ahmet Ramzoti,
Durrës

17
American
Medical Fier

30% -Diagnostikë
 10%-Kirurgji
/Urgjencë/Shtrime

Lagjia 1 Maji, Rr. Çamëria,
përballë Spitalit
 Fier

18 Klinika "BAKAJ" 30-%Diagnostikë Lagjja 1 Maji Vlore

19
Klinika
AlbaMedic

30% -Diagnostikë
Rr.Cameria (perball spitalit
Fier

20 Klinika Medical
Group

Deri ne 20%-Sherbime Rr.Ibrahim Rugova Godina 4

21
Dental Care
One

Pastrim dhe vizite
falas(nese
 kryhen ekzaminime te tjera
ne Klinike).
 15%Terapi dhe trajtime te
tjera shendetesore.
 10%Estetikë

Rr. Ibrahim Rugova, Pallati
Arkimed, Nr. 68, Kati 2, Tiranë

22
Klinika Tirana
Panel Clinic

30%Diagnostikë
 20%Vizitat

Rruga e Kavajes,ish
Parku,Zona Kadastrale
 8220,Kulla H,Kati II

Rrjeti Mjekësor i Spitaleve dhe Klinikave të kontraktuara nga Sigma VIG



Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

23
Klinika Fizioterapie
"JICA"

2000-Seanca e
Fizioterapise

Tirane Adresa Rruga Mujo
 Ulqinaku,P.Shushica
Nr.1,K.1,Tirane.

24
Klinika" Multi
Medical Center
 "

20%-Diagnostike,Vizita
Komuna e Parisit,rr.Tish
Dahia,kompleksi Kika
 2,godina 7

25
DR."MEDICAL
POLYCLINIC "

30% - per cdo analize deri
ne 6000 Lek
 10% -per cdo analize mbi
6000 Lek 20% per cdo
vizite me mjekun
specialist

Tirane, Adrese: Rruga
Shyqyri Brari , kati 1

26 Tirana Dental
Hospital

10% zbritje per sherbimet
dentare

"Rruga Gjin Bue Shpata"

27 Poliklinika Dentare
Emerald

Deri në 20% - Shërbime Rr.Kavajes Nr.4(pallati me
shigjeta )Tirane

28 Farmaci "MONA"
10% Zbritje per recetat e
 rekomanduara nga
mjeku

Rruga "3Deshmoret
Yzberisht Tirane"

29 Klinika 2AE sh.p.k
20% Zbritje per
ekzaminimet
laboratorike dhe

Tirane "Rr.Panorama "

30
Brunilda BARDHI
P.F( VENUS
CENTER)

20%-konsulta ,vizita dhe
ekzaminime
 10%-per trajtime (terapi
,prova
 alergji ,estetike

ik ki ji t

Tirane ,Adrese,Rr .Abdyl
Frasheri,Nd 11,H5,Ap 3,

31
Klinika KRISTI
KORCE

30%zbritje per
konsulta,vizita dhe
ekzaminime,mikrokirurgji
etj

Korce,Adresa :Lgj16,rruga
Rrexhep Telhaj Vila 2

32
Klinika "Swiss
Medical Center
 "sh.p.k

20%zbritje per vizita dhe
 ekzaminime laboratorike

Njesia Bashkiake Nr.10
Rr.Barrikadave Tirane
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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

33
Shoqeris
Genius Lab
sh.p.k

30% zbritje per
konsulta,vizita dhe
 ekzaminime qe realizohen
ne Shiperi.
 20%-zbritje per analizat qe

k

30%zbritje per konsulta
,vizita dhe ekzaminime
 ,analizat qe realizohen ne
Shqiperi.

34
Qendra
mjekesore
 “Medicare”

10%zbritje per diagnostike Tirane Rr."Siri KODRA"

35 Pegasus "MED" 20%zbritje per diagnostike

36
Klinika SAN
LUKA

25%zbritje per
diagnostike,analiza dhe
konsulta

Rruga “Nene Tereza”,
Perballe Spitalit Rajonal
 Lezhe , Godina 4 kateshe ,
kati I-re

37
Klinika LUAR
MEDICAL
CENTER

25%zbritje per
diagnostike,analiza dhe
konsulta

Rr.Andon Zako
Cajupi,Tirana e Re

38
Klinika
HARRISON

25%zbritje per
diagnostike,analiza dhe
konsulta

Rruga :Kongresi I Manastirit
,Godina Nr 89 Tirane

39
Klinika Neo
STYLE

25%zbritje per
diagnostike,analiza dhe
konsulta

Rruga Ibrahim Rugova
Pallatet Shallvare, Shk.1,
Ap.20 Tiranë, 1001

40
Klinika LABOR
DR.LIMBACH

25% per ekzaminimet qe
kryhen ne laboratorin ne
Tirane

Kompleksi KIKA 2

41
Poliklinika
Doctor
Hospital

20%zbritje per ekzaminimet
Rr.Pjeter BOGDANI ,Nr 14
Perballe kopeshtit
 31 Tirane

42
MED
LABORATOR
TIRANA

20% deri ne 5,000 Lek
 15% per fature 5100-15,000
Lek
 10% zbritje per fature mbi
100 000 Lek

Rr."Siri KODRA "Tirane
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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

43 Dr.MEDICAL CLINIC
25% Zbritje per
diagnostike

Rruga" Myslim Shyri
",njesia Administrative
Nr

44
IMPERIAL DENTAL
CENTER

10% Zbritje per
sherbime,vizite dhe
 grafi falas(filmi nuk
merret me vete),pastrim
gurzash falas kur kryen
mbi 10,000 ALL
sherbime ne
klinike

Rruga e Elbasanit Tirane

45 Ottica Bruna Shpk 20% zbritje Tirane Rruga .Blv Bajram
CURRI

46 Pentagene Genetics 10%Zbritje

Tirane Bulevardi ZHAN
DARK,Pallati
 Teknoprojekt,Kulla
1,shkalla 1,Kati 1

47
International FAMILY
 MEDICAL CENTER

25 % Zbritje
diagnostikuese dhe
 10% nderhyrje
kirurgjikale

Kongresi I Manastirit
,ndertesa Nr 13,hyrja
 Nr.1

48 Physiofix Enos
MIRUSHI

2000 All,seanca e
fizioterapise

Rr.Medar
Shtylla.Komunae Parisit

49
Qendra e Mjekesis se
Punes&Wellness

25%zbritje per
diagnostike,analiza dhe
konsulta,fizioterapi&kuj
desi
 Dermatologjik

Rr."Prokop Mima" Hyrja
1,Shk 1.Tirane
 .Olympic Residence

50 Optryx sh.p.k
Vizita Okulistike dhe
syze optike
 dhe dielli .20%Zbritje

Rr.Medar
Shtylla.Komuna e Parisit
Tirane

51 Salveo Clinic
Seanca e Fizioterapise
2,000 ALL

Rruga .Konferenca e
Pezes .Kati 2

52 ENAL-Kardio 2016 30% per diagnostike
Rr. TISH DAHIA(Komuna
e PARISIT),kompleksi
 KIKA 2
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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

53 Eye Academy
Albania

20% zbritje per klientet e Sivig Rr.4 Shkurti Tirane

54 Oculus Clinik
10% zbritje per syze ,Vizita
2,000
 ALL

Njesia Adm.Nr 5,rruga Gjik
Kuqali,Pallati nr
 1,shkalla nr 1,kati I 1,ap.nr
4.Tirane

55
Klinika Life
Plus/Pipero Care
sh.p.k

30%zbritje per sherbime
 radiologjike dhe analiza
laboratorike dhe 15% zbritje
per kirurgji

Rr.Dritan Hoxha."Blloku
Gintash "Godina 4 kateshe

56
BiCare
Laboratory sh.p.k

30% zbrije per sherbime
 ambulatorike dhe 15% zbritje
per kirurgji

Adrese .Yzberisht .Tirane

57 Luna CLINIC

30% zbritje per sherbimet
ambulatore dhe 15%
sherbimet kirurgjikale
dhemikrokirurgjikale

Rruga"Riza Cuka'Laprake
Tirane

58
Klinika
Balance(Dr.Petrit
 Drini)

10%zbritje per sherbimet e
 fizioterapise

Rruga:Ndreko Rino
pll.Viridario 1 Ap25.Tirane

59
Cambridge
Clinical
Laboratories

20%zbritje per sherbimet
 laboratorike imazherike dhe
konsultat mjekesore

Rruga.Don Bosko,Hyrja 1
Tirane

60 Otofon sh.p.k

20% zbritje per viziten e Orl(
 perfshihet dhe
timpanograma),zbritje 5% per
aparatet e degjimit

Rr.Qemal Stafa,nr
51.Tirane

61
Nexhmije
Velku,Klinika
Toscana

20% zbritje per klientet e
SIVIG ,ne sherbimet
ambulatorike dhe 15% zbritje
per sherbime kirurgjikale ose
mikrokirurgjikale

Rr.Ndre Mjeda Nr
.53rezidenca Alba.Tirane

62
Klinika Mjekesore
& Estetike AURA

20% zbritje per klientet ne
sherbimet
ambulatorike,estetike dhe ne
sherbimet kirurgjikale dhe
mikrokirugjikale

Garden Residence Turdiu
Tirane
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Nr Spitalet Zbritja që aplikohet Adresa

63
Klinika Mjekesore
KOJA

35% per zbritje per sherbimet ambulatorike
,konsulte falas me mjekun Patolog dhe
Gjinekolog

Kongresi I Manastirit ,Kompleksi
ASL Kati I

64 Magi Balkans
20% zbritje ne sherbimet
 ambulatore dhe mikrokirurgji

Rruga Perlat Rexhepi,P10/14
Tirane

65
Premium CLINIK dhe
Farmaci ITALPHARMA

25% zbritje ne sherbimet mjekesore,20 %
per sherbimet laboratorike,5% zbritje ne
medikamente,10% zbritje ne produkte
parafarmaceutike ,35% zbritje produkte
ekskluzive si psh Nutriva ,Solidea ,Piuma etj

Rr."Kosovarve.Tirane"

66 Reveal Life

20% zbritje ne sherbime
 ambulatorike dhe 20% per sherbime
kirurgjikale
 /mikrokirurgjikale

Rruga :"Bajram Curri"

67 MEDART CLINIC

20% zbritje per sherbimet
 ambularorike , ekzaminimet qe kryhen me
Dr. Roland Hasen nuk do te aplikohet
zbritje

Adrese:Rruga Sami Frasheri ,nr
32,Tirane

68 Spitali Katolik "Zoja e
Këshillit të Mirë"

30% zbritje per sherbime mjekesore
laboratorike,15 %zbritje per radiologjine
,20% vizitat dhe diagnostikime
ambulatorike,10% zbritje per
mikrokirurgji,10%zbritje per kirurgji dhe
10% zbritje per fizioterapi

Adrese:Rruga "Dritan
Hoxha",74,Tirane

69
Klinika Lorem Ispum
(Znj.
 Sonila Memishaj)

Fizioterapi ( Vlera 2.000 All per
 séance)

Adrese:Rruga Don Bosko,Pallati
Contruction
 ,Dyqani C9,Kati 1

70
Institute of Cognitive
 Behavioral Therapy

Per cdo sherbim do te aplikohet
 5% zbritje

Adrese:Rruga "Avdyl
Frasheri",P9,Shk 10,Ap 14

71 Klinika Dentare
Master Dent

Vizite Dentare Falas dhe 20%
 zbritje per klientet e Saj ne sherbimet endo
dhe protetik dhe 10% zbritje per sherbimet
kirurgjikale/ ortodonci

Rruga: Tis Dahija, Njesia
Bashkiake Nr. 5 Tirane

72 Klinika TORONTO
shpk ( Amavita)

Per shpenzimet Ambulatore 35% zbritje
dhe 10% per sherbimet
kirurgjikale/mikrokirurgjikale)

Rruga: "Pjeter Budi" 75/3 Tirane

73 Trita Hospital
10% zbritje per te gjitha sherbimet
 prane Trita Hospital Tirane, Adrese: Rruga “Derhemi
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74 PhysioSinani

Vlera per nje séance
fizioterapie
 per klientet e Sivig do te jete
2.000 All

Rr.Komuna e Parisit

75
Serenity
"MedAsssist
" shpk

20% zbritje per analizat
 laboratorike 10% radiologjike
vizita dhe sherbimet e tjera ne
 klinike

Rruga Rreshit
Petrela,Pallati 14

76
New Fragen
By
Intermedica

Nga 1-5000 Lekë 30%Zbritje
 Nga 5,001-10,000 Lekë
20%Zbritje Nga 10,001-70,000
Lekë
 10%Zbritje
 Nga 70,001-100,000 Lekë
5%Zb i j

Durres, Rr.Dalip Tabaku

77
Barleti
Medical
Group

20% zbritje per sherbimet
 ambulatorike dhe 15%zbritje
per sherbime kirurgjikale

Rruga " Frang Bardhi"
Selite Tirane

78
Treka Fizio
sh.p.k

Per klientet e Sivig, séanca per
 fizioterapi kushton 2.000 All Rr.Nikolla Jorga Pallati 8

79
Your
Medical
Clinic 2022

25% zbritje diagnostike,
analiza,
 konsulta, fizioterapi dhe
kujdesi dermatologjik

Rruga e Dibres, pallati
Amfora .Tirane

80 LAB 23
Godina nr 6, kati perdhe Rruga
 Hoxha Tahsin

30% Zbritje per shpenzime
diagnostikuese

81
ReVita-
Physio
Lymbhology

Rr. Eduart Mano, Kompleksi
 Xhelili, Selite

20% Zbritje per te gjitha
sherbimet
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